
Tidsbegrænset vikariat som vågen nattevagt søges til
botilbud på Rosagervej i Præstø

Har du lyst til at være en del af Center for Socialpædagogik, hvor vi med faglighed og personlig
relation støtter mennesker med nedsat funktionsevne, til at leve det liv de ønsker og evner?  - så er
denne stilling oplagt til dig. Vi søger nemlig en nattevagt i et tidsbegrænset barselsvikariat fra 1. juli
2025 til 8. november 2025 på Rosagervej, som er et botilbud i Præstø.
Du vil blive den ene af to, i et lille nattevagtsteam, som varetager borgernes behov i nattetimerne.
Der er praktiske opgaver om natten, samt hjælp til morgenoptag hver morgen.
Botilbuddet Rosagervej, tidligere bedre kendt som Ungebyen, er et moderne husbyggeri som i
2013 blev indviet af 10 unge mennesker med fysiske og psykiske funktionsnedsættelser. Beboerne
er nu i alderen 30-40 år og bor i hver deres lejlighed med plads til individuel fordybning og gode
muligheder for at dyrke det sociale i fællesarealerne. Rosagervej er en røgfri arbejdsplads. Vil du
vide mere om Rosagervej, så tag et kik på videoen i linket. Da navneskiftet er nyt, vil Rosagervej
dog være omtalt som Ungebyen i videoen. Klik her for at se videoen.
Borgergruppen rummer mennesker med fysisk og psykisk funktionsnedsættelse, med hver deres
ressourcer, behov og interesser. Forflytning og personlig hygiejne er en naturlig del af personalets
arbejde. 
Vi tilbyder:

Et center og en arbejdsplads i udvikling.●

En ledelse med tillid til medarbejderne.●

Et godt og dynamisk arbejdsmiljø.●

Faglig sparring og udviklingsmuligheder.●

Vi forventer at du:

Har kendskab og færdigheder indenfor IT.●

Har en faglig interesse for målgruppen.●

Er åben og deltagende i samarbejde.●

Er mødestabil.●

Din arbejdstid
Stillingen er på 34 timer. Der arbejdes i tidsrummet 22.45-07.45 på hverdage og arbejde hver
anden weekend i tidsrummet 23-08. 
Iflg. overenskomst.
Vi gør opmærksom på, at Vordingborg Kommune indhenter relevante attester i henhold til
kommunens procedure ” Procedure for at indhente og håndtere straffe – og børneattester”.
 
Ansøgningsfristen er den 5. juni 2025.
Samtaler vil blive afholdt den 9. juni 2025. 
Ansættelse pr. 1. juli 2025 eller snarest muligt.
Har stillingsopslaget vakt din interesse, er du velkommen til at kontakte teamleder Nura
Subasic Nura@vordingborg.dk  eller Tlf.: 51293229 hvis du har yderligere spørgsmål.
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